Ленинская районная г. Чебоксары
территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

№  20/01 от 09 августа 2024 года                                                                 г. Чебоксары
О результатах жеребьевки по определению дат выхода в свет и мест на полосе на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №4 в периодическом печатном издании АУ «Городская газета «Чебоксарские новости»
В соответствии со статьей 34 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления Чувашской Республики» Ленинская районная г.Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить Протокол результатов жеребьевки по определению дат выхода в свет и мест на полосе на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №4 в периодическом печатном издании АУ «Городская газета «Чебоксарские новости» (прилагается).
2. Настоящее решение разместить на странице Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии в сети Интернет и направить для опубликования в средства массовой информации для информирования участников избирательного процесса.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии А.А. Патшину.
	Председатель

	А.С. Глушкова

	Секретарь

	А.А. Патшина